Директору муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы с. Суг-Бажы Каа-Хемского района Республики Тыва

	Наксыл Марте Хуреш-ооловне

	От родителя

	(фамилия, имя, отчество полностью)

	Место регистрации (адрес)

	Сведения о документе, подтверждающем статус законного представителя (номер, серия, дата выдачи, кем выдан):

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь) – ______________________________

___________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество полностью)

___________________________________________________________________________

(дата рождения, адрес регистрации по месту жительства или по месту пребывания)

в ______________ класс.

К заявлению прилагаю:

1. оригинал или  ксерокопию свидетельства о рождении ребенка,

2. оригинал или ксерокопию свидетельства о регистрации ребенка по месту

жительства на закрепленной территории
       3.________________________________________________________________
       4.________________________________________________________________

       5.________________________________________________________________

родители (законные представители) детей имеют право по своему усмотрению представлять другие документы, в том числе медицинское заключение о состоянии здоровья ребенка.

Ознакомлен(а) с документами, регламентирующими организацию образовательного процесса, а именно:

- Устав учреждения (с приложениями),

- Лицензия на осуществление образовательной деятельности,

- Свидетельство о государственной аккредитации учреждения,

- Распорядительный акт органа местного самоуправления муниципального

района, о закрепленной территории  гарантирующим прием всех закрепленных лиц и соблюдение санитарных норм и правил;

Даю согласие_ на обработку своих  персональных данных и персональных данных

 моего ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации

	«_______» _______________ 20_____ года

	(подпись)